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ИНФОРМАЦИОННО-КОМПЬЮТЕРНЫХ 

СИСТЕМ 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

 

 11.03.2024 № 17 
г. Минск 

  
О проведении нормоконтроля дипломных 

проектов (работ) студентов ФКП 

 

 

  

Во исполнение постановления Министерства образования Республики 

Беларусь от 13.10.2023 №319 «Об утверждении Правил проведения аттестации 

студентов, курсантов, слушателей при освоении содержания образовательных 

программ высшего образования», а также положения «Об организации и про-

ведении преддипломной практики, дипломного проектирования и защиты ди-

пломных проектов (работ) в БГУИР» (утверждено ректором университета 

29.11.2019, регистрационный №21) для проведения консультаций по нормо-

контролю: 

1. Утвердить график консультаций по нормоконтролю дипломных про-

ектов студентов очной, заочной и дистанционной форм обучения БГУИР спе-

циальностей 1-39 02 01 Моделирование и компьютерное проектирование ра-

диоэлектронных средств, 1-39 03 01 Электронные системы безопасности, 

1-39 03 02 Программируемые мобильные системы и 1-40 05 01-10 Информа-

ционные системы и технологии (в бизнес-менеджменте) на 2023-202 учебный 

год (приложение № 1). 

2. Нормоконтролерам: Бересневичу А.И. − магистру технических наук, 

старшему преподавателю; Брую Н.М.  – магистру технических наук, старшему 

преподавателю; Казючицу В.О. − магистру технических наук, старшему пре-

подавателю; Калите Е.В. – магистру, ассистенту; Кузмину И.А. – ассистенту; 

Крез К.С. – ассистенту; Пономарёву И.С. – ассистенту; Сморгуну Е.С. – асси-

стенту; Ящук В.А. – магистру технических наук, ассистенту:  

2.1. Проводить консультации и нормоконтроль для всех закрепленных 

студентов по вопросам правильности применения стандартов при проведении 

дипломного проектирования в сроки, оговоренные данным распоряжением. 

2.2. Допускать во время проведения индивидуальных консультаций рас-

смотрение графической части, выполненной в уменьшенном масштабе на фор-

матах А2, А3 (при хорошей читаемости), без подписи студента и руководи-

теля. 
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2.3. Разрешить во время проведения индивидуальных консультаций воз-

можность прохождения студентами обязательного нормоконтроля при готов-

ности графической части дипломного проекта (работы). При этом графическая 

часть должна быть обязательно подписана студентом и руководителем ди-

пломного проекта (работы). 

2.4. Не проводить индивидуальных консультаций студентов по вопро-

сам применения стандартов во время обязательного прохождения студентами 

нормоконтроля. 

2.5. Проверять соблюдение в разработанной документации норм и тре-

бований, установленных в межгосударственных и республиканских стандар-

тах, а также в СТП 01-2017. 

2.6. Оценивать уровень использования в процессе проектирования про-

грессивных методов стандартизации и унификации. 

3. Указывать в основной надписи (фамилии указываются без инициа-

лов): 

3.1. В графе «Т.контр.» − фамилию руководителя дипломного проекта 

(работы) − если руководитель и консультант один и тот же. 

3.2. В графе «Т.контр.» − фамилию консультанта дипломного проекта 

(работы) − если руководитель и консультант разные. 

3.3. В графе «Н.контр.» − фамилию нормоконтролера. 

3.4. В графе «Рец.» − фамилию рецензента. 

3.5. В графе «Утв.» − фамилию председателя рабочей комиссии. 

4. Шульговой Е.Н. − инженеру-программисту 2-ой категории кафедры 

ПИКС − довести данное распоряжение до сведения всех преподавателей ка-

федры.  

 

Заведующий кафедрой ПИКС    В.В. Хорошко 
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Приложение № 1 к распоряжению 

по кафедре ПИКС от 11.03.2024 № 17 

 
  УТВЕРЖДАЮ 

Заведующий кафедрой ПИКС 

____________ В.В. Хорошко 

11.03.2024 
 

ГРАФИК 

проведения обязательного нормоконтроля дипломных проектов (работ) 

студентов ФКП очной и дистанционной форм обучения специальностей  

МиКПРЭС, ПМС, ЭСБ и ИСиТвБМ 

в 2023-2024 учебном году 

 
График текущих индивидуальных консультаций по нормоконтролю диплом-

ных проектов (работ) студентов специальностей МиКПРЭС, ИСиТвБМ, ПМС и ЭСБ 
дневной и дистанционной форм обучения ФКП в 2023-2024 учебном году размещен 
на сайте кафедры ПИКС на странице «ДИПЛОМНОЕ ПРОЕКТИРОВАНИЕ» по 
ссылке https://www.bsuir.by/m/12_100229_1_184274.pdf  

 
 

Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

Специальность 1-39 02 01 Моделирование и компьютерное проектирование  

радиоэлектронных средств 

ЯЩУК Вероника Антоновна – магистр технических наук, ассистент 

Ауд. 435а-1 корп. 

Обязательное прохождение нормоконтроля чертежей, 

плакатов и пояснительной записки 

22.05.2024 09:00 - 09:15 АБРАМЧУК Анна Владимировна 012601 

22.05.2024 09:15 - 09:30 АДАМОВИЧ Надежда Михайловна 012601 

22.05.2024 09:30 - 09:45 БАЛАХАНОВ Алексей Андреевич 012601 

22.05.2024 09:45 - 10:00 БЕЛИКОВ Андрей Николаевич 012601 

22.05.2024 10:00 - 10:15 БЕЛОНОГОВ Иван Юрьевич  012601 

22.05.2024 10:15 - 10:30 ГАЕЛЬ Анастасия Александровна 012601 

22.05.2024 10:30 - 10:45 ГАРДЕЙ Георгий Сергеевич 012601 

22.05.2024 10:45 - 11:00 ГРИШЕЧКИН Егор Дмитриевич 012601 

22.05.2024 11:00 - 11:15 ЕФРЕМОВА Александра Юрьевна  012601 

22.05.2024 11:15 - 11:30 ЗАЙЦЕВ Пётр Александрович 012601 

22.05.2024 11:30 - 11:45 ЗАНЬКО Илья Сергеевич 012601 

22.05.2024 11:45 - 12:00 КОВАЛЕВСКИЙ Максим Дмитриевич 012601 

22.05.2024 12:00 - 12:15 КОЗАК Ульяна Максимовна  012601 

22.05.2024 12:15 - 12:30 КОРОТИН Тимофей Алексеевич 012601 

22.05.2024 12:30 - 12:45 МАКАРЕВИЧ Архип Сергеевич  012601 

22.05.2024 12:45 - 13:00 МАКЕЙЧИК Павел Иванович 012601 

22.05.2024 13:45 - 14:00 МАЛАХОВА Елизавета Анатольевна 012601 

22.05.2024 14:00 - 14:15 МАРКУСЕНКО Никита Сергеевич 012601 

22.05.2024 14:15 - 14:30 НАСТЕНКО Егор Артурович 012601 

22.05.2024 14:30 - 14:45 ПОЛЕГОШКО Марк Юрьевич 012601 

22.05.2024 14:45 - 15:00 РУДЬКО Виктория Николаевна 012601 

https://www.bsuir.by/m/12_100229_1_184274.pdf
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

22.05.2024 15:00 - 15:15 РЫБАКОВ Дмитрий Григорьевич 012601 

22.05.2024 15:15 - 15:30 СЕМАШКА Никита Владимирович 012601 

22.05.2024 15:30 - 15:45 СУРАЕВ Алексей Игоревич 012601 

22.05.2024 15:45 - 16:00 ФОМИН Илья Олегович  012601 

22.05.2024 16:00 - 16:15 ХОРОШКО Богдан Викторович 012601 

22.05.2024 16:15 - 16:30 ШВЕДУН Анастасия Витальевна 012601 

22.05.2024 16:30 - 16:45 ШИПТЕНКО Ярослав Сергеевич 012601 

22.05.2024 16:45 - 17:00 ЮРКОВЕЦ Алексей Олегович 012601 

22.05.2024 17:00 - 17:15 ЮРЧЕНКО Павел Дмитриевич 012601 

Дополнительно обязательное прохождение нормоконтроля 

чертежей, плакатов и пояснительной записки 

23.05.2024 09:00 - 09:10 АБРАМЧУК Анна Владимировна 012601 

23.05.2024 09:10 - 09:20 АДАМОВИЧ Надежда Михайловна 012601 

23.05.2024 09:20 - 09:30 БАЛАХАНОВ Алексей Андреевич 012601 

23.05.2024 09:30 - 09:40 БЕЛИКОВ Андрей Николаевич 012601 

23.05.2024 09:40 - 09:50 БЕЛОНОГОВ Иван Юрьевич  012601 

23.05.2024 09:50 - 10:00 ГАЕЛЬ Анастасия Александровна 012601 

23.05.2024 10:00 - 10:10 ГАРДЕЙ Георгий Сергеевич 012601 

23.05.2024 10:10 - 10:20 ГРИШЕЧКИН Егор Дмитриевич 012601 

23.05.2024 10:20 - 10:30 ЕФРЕМОВА Александра Юрьевна  012601 

23.05.2024 10:30 - 10:40 ЗАЙЦЕВ Пётр Александрович 012601 

23.05.2024 10:40 - 10:50 ЗАНЬКО Илья Сергеевич 012601 

23.05.2024 10:50 - 11:00 КОВАЛЕВСКИЙ Максим Дмитриевич 012601 

23.05.2024 11:00 - 11:10 КОЗАК Ульяна Максимовна  012601 

23.05.2024 11:10 - 11:20 КОРОТИН Тимофей Алексеевич 012601 

23.05.2024 11:20 - 11:30 МАКАРЕВИЧ Архип Сергеевич  012601 

23.05.2024 11:30 - 11:40 МАКЕЙЧИК Павел Иванович 012601 

23.05.2024 11:40 - 11:50 МАЛАХОВА Елизавета Анатольевна 012601 

23.05.2024 11:50 - 12:00 МАРКУСЕНКО Никита Сергеевич 012601 

23.05.2024 12:00 - 12:10 НАСТЕНКО Егор Артурович 012601 

23.05.2024 12:10 - 12:20 ПОЛЕГОШКО Марк Юрьевич 012601 

23.05.2024 12:20 - 12:30 РУДЬКО Виктория Николаевна 012601 

23.05.2024 12:30 - 12:40 РЫБАКОВ Дмитрий Григорьевич 012601 

23.05.2024 12:40 - 12:50 СЕМАШКА Никита Владимирович 012601 

23.05.2024 12:50 - 13:00 СУРАЕВ Алексей Игоревич 012601 

23.05.2024 13:40 - 13:50 ФОМИН Илья Олегович  012601 

23.05.2024 13:50 - 14:00 ХОРОШКО Богдан Викторович 012601 

23.05.2024 14:00 - 14:10 ШВЕДУН Анастасия Витальевна 012601 

23.05.2024 14:10 - 14:20 ШИПТЕНКО Ярослав Сергеевич 012601 

23.05.2024 14:20 - 14:30 ЮРКОВЕЦ Алексей Олегович 012601 

23.05.2024 14:30 - 14:40 ЮРЧЕНКО Павел Дмитриевич 012601 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

24.05.2022 09:00 - 12:00 Очередность и время назначает нормоконтролер 

Специальность 1-39 03 01 Электронные системы безопасности 

КАЛИТА Елена Викторовна – магистр, ассистент 

Ауд. 435а-1 корп. 

Обязательное прохождение нормоконтроля чертежей, 
плакатов и пояснительной записки 

22.05.2024 09:00 - 09:15 БОЛДЫРЕВ Илья Васильевич 013301 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

22.05.2024 09:15 - 09:30 БОРОДАВКИН Егор Денисович 013301 

22.05.2024 09:30 - 09:45 ВАБИЩЕВИЧ Виталий Геннадьевич 013301 

22.05.2024 09:45 - 10:00 ВАСИЛЕНКО Алексей Владимирович 013301 

22.05.2024 10:00 - 10:15 ВОЛЧИК Павел Сергеевич 013301 

22.05.2024 10:15 - 10:30 ДРАГУНОВ Артём Дмитриевич 013301 

22.05.2024 10:30 - 10:45 ЖУКОВА Валерия Владимировна 013301 

22.05.2024 10:45 - 11:00 КИРИЛОВ Никита Сергеевич 013301 

22.05.2024 11:00 - 11:15 КУЗЬМИЧ Артём Русланович  013301 

22.05.2024 11:15 - 11:30 ЛУКЬЯНОВА Анастасия Дмитриевна 013301 

22.05.2024 11:30 - 11:45 ЛЯХ Никита Олегович 013301 

22.05.2024 11:45 - 12:00 МАКРИЦКИЙ Павел Дмитриевич 013301 

22.05.2024 12:00 - 12:15 МОРОЗОВА Анна Николаевна 013301 

22.05.2024 12:15 - 12:30 ОРЦХОЕВ Орц Арсанович 013301 

22.05.2024 12:30 - 12:45 РЕВУЦКАЯ Анна Юрьевна 013301 

22.05.2024 12:45 - 13:00 CЕКЕРЖИЦКИЙ Антон Витальевич 013301 

22.05.2024 13:45 - 14:00 СНИТОВЕЦ Данила Викторович 013301 

22.05.2024 14:00 - 14:15 ТАБЕТ Анис Халедович 013301 

22.05.2024 14:15 - 14:30 ТУЛЕЙКО Владислав Александрович 013301 

22.05.2024 14:30 - 14:45 ФИКОВА Полина Валерьевна  013301 

22.05.2024 14:45 - 15:00 ФИРСОВ Андрей Васильевич 013301 

22.05.2024 15:00 - 15:15 ШАКОВЕЦ Татьяна Андреевна  013301 

22.05.2024 15:15 - 15:30 ШАМАНОВСКИЙ Роман Леонидович 013301 

22.05.2024 15:30 - 15:45 ЯРОМИЧ Максим Валерьевич 013301 

22.05.2024 15:45 - 16:00 ЯРОМИЧ Павел Владимирович 013301 

Дополнительно обязательное прохождение нормоконтроля 

чертежей, плакатов и пояснительной записки 

23.05.2024 09:00 - 09:10 БОЛДЫРЕВ Илья Васильевич 013301 

23.05.2024 09:10 - 09:20 БОРОДАВКИН Егор Денисович 013301 

23.05.2024 09:20 - 09:30 ВАБИЩЕВИЧ Виталий Геннадьевич 013301 

23.05.2024 09:30 - 09:40 ВАСИЛЕНКО Алексей Владимирович 013301 

23.05.2024 09:40 - 09:50 ВОЛЧИК Павел Сергеевич 013301 

23.05.2024 09:50 - 10:00 ДРАГУНОВ Артём Дмитриевич 013301 

23.05.2024 10:00 - 10:10 ЖУКОВА Валерия Владимировна 013301 

23.05.2024 10:10 - 10:20 КИРИЛОВ Никита Сергеевич 013301 

23.05.2024 10:20 - 10:30 КУЗЬМИЧ Артём Русланович  013301 

23.05.2024 10:30 - 10:40 ЛУКЬЯНОВА Анастасия Дмитриевна 013301 

23.05.2024 10:40 - 10:50 ЛЯХ Никита Олегович 013301 

23.05.2024 10:50 - 11:00 МАКРИЦКИЙ Павел Дмитриевич 013301 

23.05.2024 11:00 - 11:10 МОРОЗОВА Анна Николаевна 013301 

23.05.2024 11:10 - 11:20 ОРЦХОЕВ Орц Арсанович 013301 

23.05.2024 11:20 - 11:30 РЕВУЦКАЯ Анна Юрьевна 013301 

23.05.2024 11:30 - 11:40 CЕКЕРЖИЦКИЙ Антон Витальевич 013301 

23.05.2024 11:40 - 11:50 СНИТОВЕЦ Данила Викторович 013301 

23.05.2024 11:50 - 12:00 ТАБЕТ Анис Халедович 013301 

23.05.2024 12:00 - 12:10 ТУЛЕЙКО Владислав Александрович 013301 

23.05.2024 12:10 - 12:20 ФИКОВА Полина Валерьевна  013301 

23.05.2024 12:20 - 12:30 ФИРСОВ Андрей Васильевич 013301 

23.05.2024 12:30 - 12:40 ШАКОВЕЦ Татьяна Андреевна  013301 

23.05.2024 12:40 - 12:50 ШАМАНОВСКИЙ Роман Леонидович 013301 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

23.05.2024 12:50 - 13:00 ЯРОМИЧ Максим Валерьевич 013301 

23.05.2024 13:40 - 13:50 ЯРОМИЧ Павел Владимирович 013301 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

24.05.2022 09:00 - 12:00 Очередность и время назначает нормоконтролер 

Специальность 1-39 03 02 Программируемые мобильные системы 

БРУЙ Никита Михайлович – магистр технических наук, старший преподаватель 

Ауд. 408-1 корп. 

Обязательное прохождение нормоконтроля чертежей, 

плакатов и пояснительной записки 

22.05.2024 09:00 - 09:15 АГАПОВА Виктория Олеговна 013801 

22.05.2024 09:15 - 09:30 БЛАГИНЫХ Владимир Денисович 013801 

22.05.2024 09:30 - 09:45 БУРЫЙ Дмитрий Сергеевич 013801 

22.05.2024 09:45 - 10:00 ВЕНЦЕК Юлия Казимировна 013801 

22.05.2024 10:00 - 10:15 ГОРОХ Алексей Валерьевич  013801 

22.05.2024 10:15 - 10:30 ЗОСИЧ Анастасия Геннадьевна 013801 

22.05.2024 10:30 - 10:45 КАБАКОВ Влас Петрович 013801 

22.05.2024 10:45 - 11:00 КАЗИМИРЧИК Максим Александрович 013801 

22.05.2024 11:00 - 11:15 КОРШАК Иван Сергеевич 013801 

22.05.2024 11:15 - 11:30 КРЯЧЕВ Егор Витальевич 013801 

22.05.2024 11:30 - 11:45 МАЖЕЙКО Алексей Русланович 013801 

22.05.2024 11:45 - 12:00 МАРТИНОВИЧ Арсений Андреевич 013801 

22.05.2024 12:00 - 12:15 МЕРКУЛОВА Дарья Дмитриевна  013801 

22.05.2024 12:15 - 12:30 МИНГИЛЕВИЧ Павел Сергеевич 013801 

22.05.2024 12:30 - 12:45 НГО Дык Тай Ань 013801 

22.05.2024 12:45 - 13:00 РАЕНОК Владислав Витальевич 013801 

22.05.2024 13:45 - 14:00 РАКОВИЧ Никита Игоревич 013801 

22.05.2024 14:00 - 14:15 РОМАНОВСКИЙ Никита Дмитриевич 013801 

22.05.2024 14:15 - 14:30 СКИБ Анас Исса Ибрагим 013801 

22.05.2024 14:30 - 14:45 СОКОЛ Станислав Дмитриевич 013801 

22.05.2024 14:45 - 15:00 СОЛЁНЫЙ Никита Александрович  013801 

22.05.2024 15:00 - 15:15 ТАРАСЕВИЧ Никита Александрович 013801 

22.05.2024 15:15 - 15:30 ТРАЦЕВСКИЙ Матвей Андреевич 013801 

22.05.2024 15:30 - 15:45 ФЕОКТИСТОВ Даниил Геннадьевич 013801 

22.05.2024 15:45 - 16:00 ХОМЕНОК Кирилл Геннадьевич 013801 

22.05.2024 16:00 - 16:15 ЦАРЬКОВА Александра Олеговна 013801 

22.05.2024 16:15 - 16:30 ЦЫГЛЕР Виктория Валентиновна 013801 

22.05.2024 16:30 - 16:45 ЧЕРТКОВ Александр Сергеевич 013801 

22.05.2024 16:45 - 17:00 ЧУГАЙ Михаил Сергеевич 013801 

22.05.2024 17:00 - 17:15 ШВЕЦ Олег Александрович  013801 

Дополнительно обязательное прохождение нормоконтроля 

чертежей, плакатов и пояснительной записки 

23.05.2024 09:00 - 09:10 АГАПОВА Виктория Олеговна 013801 

23.05.2024 09:10 - 09:20 БЛАГИНЫХ Владимир Денисович 013801 

23.05.2024 09:20 - 09:30 БУРЫЙ Дмитрий Сергеевич 013801 

23.05.2024 09:30 - 09:40 ВЕНЦЕК Юлия Казимировна 013801 

23.05.2024 09:40 - 09:50 ГОРОХ Алексей Валерьевич  013801 

23.05.2024 09:50 - 10:00 ЗОСИЧ Анастасия Геннадьевна 013801 

23.05.2024 10:00 - 10:10 КАБАКОВ Влас Петрович 013801 

23.05.2024 10:10 - 10:20 КАЗИМИРЧИК Максим Александрович 013801 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

23.05.2024 10:20 - 10:30 КОРШАК Иван Сергеевич 013801 

23.05.2024 10:30 - 10:40 КРЯЧЕВ Егор Витальевич 013801 

23.05.2024 10:40 - 10:50 МАЖЕЙКО Алексей Русланович 013801 

23.05.2024 10:50 - 11:00 МАРТИНОВИЧ Арсений Андреевич 013801 

23.05.2024 11:00 - 11:10 МЕРКУЛОВА Дарья Дмитриевна  013801 

23.05.2024 11:10 - 11:20 МИНГИЛЕВИЧ Павел Сергеевич 013801 

23.05.2024 11:20 - 11:30 НГО Дык Тай Ань 013801 

23.05.2024 11:30 - 11:40 РАЕНОК Владислав Витальевич 013801 

23.05.2024 11:40 - 11:50 РАКОВИЧ Никита Игоревич 013801 

23.05.2024 11:50 - 12:00 РОМАНОВСКИЙ Никита Дмитриевич 013801 

23.05.2024 12:00 - 12:10 СКИБ Анас Исса Ибрагим 013801 

23.05.2024 12:10 - 12:20 СОКОЛ Станислав Дмитриевич 013801 

23.05.2024 12:20 - 12:30 СОЛЁНЫЙ Никита Александрович  013801 

23.05.2024 12:30 - 12:40 ТАРАСЕВИЧ Никита Александрович 013801 

23.05.2024 12:40 - 12:50 ТРАЦЕВСКИЙ Матвей Андреевич 013801 

23.05.2024 12:50 - 13:00 ФЕОКТИСТОВ Даниил Геннадьевич 013801 

23.05.2024 13:40 - 13:50 ХОМЕНОК Кирилл Геннадьевич 013801 

23.05.2024 13:50 - 14:00 ЦАРЬКОВА Александра Олеговна 013801 

23.05.2024 14:00 - 14:10 ЦЫГЛЕР Виктория Валентиновна 013801 

23.05.2024 14:10 - 14:20 ЧЕРТКОВ Александр Сергеевич 013801 

23.05.2024 14:20 - 14:30 ЧУГАЙ Михаил Сергеевич 013801 

23.05.2024 14:30 - 14:40 ШВЕЦ Олег Александрович  013801 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

24.05.2022 09:00 - 12:00 Очередность и время назначает нормоконтролер 

ПОНОМАРЁВ Иван Сергеевич – ассистент 

Ауд. 413-1 корп. 

Обязательное прохождение нормоконтроля чертежей, 

плакатов и пояснительной записки 

22.05.2024 10:00 - 10:15 БОГРЕЦОВ Герман Андреевич 013802 

22.05.2024 10:15 - 10:30 БОЛЗАН Максим Сергеевич 013802 

22.05.2024 10:30 - 10:45 ДАНЧЕНКО Маргарита Вадимовна 013802 

22.05.2024 10:45 - 11:00 ДРОЗДОВА Мария Андреевна 013802 

22.05.2024 11:00 - 11:15 ЕРШОВ Денис Геннадьевич 013802 

22.05.2024 11:15 - 11:30 КОТЬКО Елизавета Николаевна  013802 

22.05.2024 11:30 - 11:45 КУРАЦКИЙ Даниил Витальевич 013802 

22.05.2024 11:45 - 12:00 ЛУЧКО Злата Валентиновна 013802 

22.05.2024 12:00 - 12:15 МУРАДОВ Джавид 013802 

22.05.2024 12:15 - 12:30 МУРАДОВ Джамиль 013802 

22.05.2024 12:30 - 12:45 НУАНСЕНГСИ Диана Ванналатовна  013802 

22.05.2024 12:45 - 13:00 ОРЛОВ Егор Евгеньевич 013802 

22.05.2024 13:45 - 14:00 РУСАКОВ Ростислав Дмитриевич 013802 

22.05.2024 14:00 - 14:15 СКРИПКО Александра Сергеевна 013802 

22.05.2024 14:15 - 14:30 СТРЕЛЬЦОВ Андрей Дмитриевич 013802 

22.05.2024 14:30 - 14:45 АВРАМЧИКОВА Анастасия Владимировна 993851 

22.05.2024 14:45 - 15:00 БРОВКО Виталий Николаевич 993851 

22.05.2024 15:00 - 15:15 ВАШКЕВИЧ Антон Витальевич 993851 

22.05.2024 15:15 - 15:30 ВЛАДИМИРОВА Ирина Марьяновна 993851 

22.05.2024 15:30 - 15:45 ЕВХАЧ Виталий Дмитриевич 993851 

22.05.2024 15:45 - 16:00 ЗАРЕЦКИЙ Антон Владимирович  993851 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

Дополнительно обязательное прохождение нормоконтроля 

чертежей, плакатов и пояснительной записки 

23.05.2024 09:40 - 09:50 БОГРЕЦОВ Герман Андреевич 013802 

23.05.2024 09:50 - 10:00 БОЛЗАН Максим Сергеевич 013802 

23.05.2024 10:00 - 10:10 ДАНЧЕНКО Маргарита Вадимовна 013802 

23.05.2024 10:10 - 10:20 ДРОЗДОВА Мария Андреевна 013802 

23.05.2024 10:20 - 10:30 ЕРШОВ Денис Геннадьевич 013802 

23.05.2024 10:30 - 10:40 КОТЬКО Елизавета Николаевна  013802 

23.05.2024 10:40 - 10:50 КУРАЦКИЙ Даниил Витальевич 013802 

23.05.2024 10:50 - 11:00 ЛУЧКО Злата Валентиновна 013802 

23.05.2024 11:00 - 11:10 МУРАДОВ Джавид 013802 

23.05.2024 11:10 - 11:20 МУРАДОВ Джамиль 013802 

23.05.2024 11:20 - 11:30 НУАНСЕНГСИ Диана Ванналатовна  013802 

23.05.2024 11:30 - 11:40 ОРЛОВ Егор Евгеньевич 013802 

23.05.2024 11:40 - 11:50 РУСАКОВ Ростислав Дмитриевич 013802 

23.05.2024 11:50 - 12:00 СКРИПКО Александра Сергеевна 013802 

23.05.2024 12:00 - 12:10 СТРЕЛЬЦОВ Андрей Дмитриевич 013802 

23.05.2024 12:10 - 12:20 АВРАМЧИКОВА Анастасия Владимировна 993851 

23.05.2024 12:20 - 12:30 БРОВКО Виталий Николаевич 993851 

23.05.2024 12:30 - 12:40 ВАШКЕВИЧ Антон Витальевич 993851 

23.05.2024 12:40 - 12:50 ВЛАДИМИРОВА Ирина Марьяновна 993851 

23.05.2024 12:50 - 13:00 ЕВХАЧ Виталий Дмитриевич 993851 

23.05.2024 13:40 - 13:50 ЗАРЕЦКИЙ Антон Владимирович  993851 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

24.05.2022 09:00 - 12:00 Очередность и время назначает нормоконтролер 

КУЗМИН Игорь Андреевич – ассистент 

Ауд. 404-1 корп. 

Обязательное прохождение нормоконтроля чертежей, 
плакатов и пояснительной записки 

22.05.2024 09:00 - 09:15 АБДУКАРИМОВА Фарангиз Вахобжон кизи  013831 

22.05.2024 09:15 - 09:30 АБДУКАЮМОВ Алишер Боймурза угли 013831 

22.05.2024 09:30 - 09:45 АБДУСАМАТОВ Азизбек Фахриддин угли 013831 

22.05.2024 09:45 - 10:00 АХМАДОВ Шохижахон Улугбекович  013831 

22.05.2024 10:00 - 10:15 БАХТИЯРОВ Иззатулла Шерзод угли 013831 

22.05.2024 10:15 - 10:30 БОЙМУРОДОВА Мехроза Шавкат кизи  013831 

22.05.2024 10:30 - 10:45 ГАЙНИДДИНОВ Хожиакбарабдукодир Бо-

тир угли 

013831 

22.05.2024 10:45 - 11:00 ГАНИЕВ Жонибек Баходирович 013831 

22.05.2024 11:00 - 11:15 ДЖУРАБОЕВ Жахонгир Шухрат угли 013831 

22.05.2024 11:15 - 11:30 ЖУРАХОНОВ Бобурхон Муродхон угли 013831 

22.05.2024 11:30 - 11:45 ИСЛАМОВ Фарход Гайрат угли 013831 

22.05.2024 11:45 - 12:00 ЙИГИТАЛИЕВ Илхомжон Иброхимжон угли 013831 

22.05.2024 12:00 - 12:15 КАЛКОНОВ Асадбек Хакназар угли 013831 

22.05.2024 12:15 - 12:30 КАРШИЕВ Жасур Эркин угли  013831 

22.05.2024 12:30 - 12:45 КОДИРАЛИЕВ Мамиржон Набижон угли 013831 

22.05.2024 12:45 - 13:00 КОДИРОВ Анвар Лутфулла угли 013831 

22.05.2024 13:45 - 14:00 МАМУРАЛИЕВ Авазбек Адхамжон угли 013831 

22.05.2024 14:00 - 14:15 МИРХАМИДОВ Мирзиёд Мирзохид угли 013831 

22.05.2024 14:15 - 14:30 МИРХОМИДОВ Мирсобир Мирфозилович 013831 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

22.05.2024 14:30 - 14:45 НАДЖИМОВ Хомиджон Абдумалик угли  013831 

22.05.2024 14:45 - 15:00 НУРУЛЛОЕВ Хайдбек Бахромович  013831 

22.05.2024 15:00 - 15:15 РАХМОНОВ Рустамбек Шавкатович 013831 

22.05.2024 15:15 - 15:30 РУЗИМУРОДОВ Исфандиер Шахриёрович 013831 

22.05.2024 15:30 - 15:45 САЙФИДДИНОВ Исломжон Комилжон угли  013831 

22.05.2024 15:45 - 16:00 САЛОМОВ Тимур Низом угли 013831 

22.05.2024 16:00 - 16:15 САМАНДАРОВ Исмоил Бахадирович 013831 

22.05.2024 16:15 - 16:30 СОДИКЖОНОВ Ислиддин Баратжон угли 013831 

22.05.2024 16:30 - 16:45 СОТИНБОЕВ Фозилжон Худойберди угли 013831 

22.05.2024 16:45 - 17:00 УСМОНОВ Шохжахон Учкун угли 013831 

22.05.2024 17:00 - 17:15 ЭРГАШЕВ Нодирбек Низомиддин угли  013831 

22.05.2024 17:15 - 17:30 ЮЛДОШЕВ Юсуфхужа Бахром угли 013831 

Дополнительно обязательное прохождение нормоконтроля 

чертежей, плакатов и пояснительной записки 

23.05.2024 09:00 - 09:10 АБДУКАРИМОВА Фарангиз Вахобжон кизи  013831 

23.05.2024 09:10 - 09:20 АБДУКАЮМОВ Алишер Боймурза угли 013831 

23.05.2024 09:20 - 09:30 АБДУСАМАТОВ Азизбек Фахриддин угли 013831 

23.05.2024 09:30 - 09:40 АХМАДОВ Шохижахон Улугбекович  013831 

23.05.2024 09:40 - 09:50 БАХТИЯРОВ Иззатулла Шерзод угли 013831 

23.05.2024 09:50 - 10:00 БОЙМУРОДОВА Мехроза Шавкат кизи  013831 

23.05.2024 10:00 - 10:10 ГАЙНИДДИНОВ Хожиакбарабдукодир Бо-

тир угли 

013831 

23.05.2024 10:10 - 10:20 ГАНИЕВ Жонибек Баходирович 013831 

23.05.2024 10:20 - 10:30 ДЖУРАБОЕВ Жахонгир Шухрат угли 013831 

23.05.2024 10:30 - 10:40 ЖУРАХОНОВ Бобурхон Муродхон угли 013831 

23.05.2024 10:40 - 10:50 ИСЛАМОВ Фарход Гайрат угли 013831 

23.05.2024 10:50 - 11:00 ЙИГИТАЛИЕВ Илхомжон Иброхимжон угли 013831 

23.05.2024 11:00 - 11:10 КАЛКОНОВ Асадбек Хакназар угли 013831 

23.05.2024 11:10 - 11:20 КАРШИЕВ Жасур Эркин угли  013831 

23.05.2024 11:20 - 11:30 КОДИРАЛИЕВ Мамиржон Набижон угли 013831 

23.05.2024 11:30 - 11:40 КОДИРОВ Анвар Лутфулла угли 013831 

23.05.2024 11:40 - 11:50 МАМУРАЛИЕВ Авазбек Адхамжон угли 013831 

23.05.2024 11:50 - 12:00 МИРХАМИДОВ Мирзиёд Мирзохид угли 013831 

23.05.2024 12:00 - 12:10 МИРХОМИДОВ Мирсобир Мирфозилович 013831 

23.05.2024 12:10 - 12:20 НАДЖИМОВ Хомиджон Абдумалик угли  013831 

23.05.2024 12:20 - 12:30 НУРУЛЛОЕВ Хайдбек Бахромович  013831 

23.05.2024 12:30 - 12:40 РАХМОНОВ Рустамбек Шавкатович 013831 

23.05.2024 12:40 - 12:50 РУЗИМУРОДОВ Исфандиер Шахриёрович 013831 

23.05.2024 12:50 - 13:00 САЙФИДДИНОВ Исломжон Комилжон угли  013831 

23.05.2024 13:40 - 13:50 САЛОМОВ Тимур Низом угли 013831 

23.05.2024 13:50 - 14:00 САМАНДАРОВ Исмоил Бахадирович 013831 

23.05.2024 14:00 - 14:10 СОДИКЖОНОВ Ислиддин Баратжон угли 013831 

23.05.2024 14:10 - 14:20 СОТИНБОЕВ Фозилжон Худойберди угли 013831 

23.05.2024 14:20 - 14:30 УСМОНОВ Шохжахон Учкун угли 013831 

23.05.2024 14:30 - 14:40 ЭРГАШЕВ Нодирбек Низомиддин угли  013831 

23.05.2024 14:40 - 14:50 ЮЛДОШЕВ Юсуфхужа Бахром угли 013831 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

24.05.2022 09:00 - 12:00 Очередность и время назначает нормоконтролер 

КАЗЮЧИЦ Владислав Олегович – магистр технических наук, 



 10 

Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

старший преподаватель 

Ауд. 37-1 корп. 

Обязательное прохождение нормоконтроля чертежей, 
плакатов и пояснительной записки 

22.05.2024 09:00 - 09:15 АКБАРЖОНОВ Адхамжон Бахромжон угли  013832 

22.05.2024 09:15 - 09:30 БИЛЯЛОВА Карина Талятовна 013832 

22.05.2024 09:30 - 09:45 БОЗОРОВ Хайрулла Хусниддин угли 013832 

22.05.2024 09:45 - 10:00 БУРХАНОВ Жамшидбек Улугбек угли 013832 

22.05.2024 10:00 - 10:15 ЁКУБЖОНОВ Диёрбек Абдулла угли 013832 

22.05.2024 10:15 - 10:30 ИСМОИЛОВ Абдулазиз Искандар угли 013832 

22.05.2024 10:30 - 10:45 ЛУТФИЛЛОЕВ Акобир Дамирович 013832 

22.05.2024 10:45 - 11:00 МАХАММАТОВ Камрон Улугбек угли 013832 

22.05.2024 11:00 - 11:15 МИРХАБИБОВ Мухаммадисо Улугбек угли 013832 

22.05.2024 11:15 - 11:30 НАРАЛИЕВ Абай Бахтияр угли 013832 

22.05.2024 11:30 - 11:45 НОРКУЛОВ Низом Бахтиёрович  013832 

22.05.2024 11:45 - 12:00 ОДИЛЖОНОВ Хожимурод Орифжон угли 013832 

22.05.2024 12:00 - 12:15 ОЛИМЖОНОВ Хожиакбар Камол угли 013832 

22.05.2024 12:15 - 12:30 ОРИФЖОНОВ Шахзод Фарход угли 013832 

22.05.2024 12:30 - 12:45 РАШИДОВА Нигора Халим кизи 013832 

22.05.2024 12:45 - 13:00 САИДХОНОВ Саидакбар Сарвар угли 013832 

22.05.2024 13:45 - 14:00 ТОХИРОВ Сарварбек Улугбек угли 013832 

22.05.2024 14:00 - 14:15 ТУРСУНОВ Бобур Нодирбек угли 013832 

22.05.2024 14:15 - 14:30 ТУРСУНОВ Отабек Ойбек угли 013832 

22.05.2024 14:30 - 14:45 УМАРЖОНОВ Ислом Баходир угли 013832 

22.05.2024 14:45 - 15:00 ХОДЖАЕВ Шохжахон Хуршидбекович 013832 

22.05.2024 15:00 - 15:15 ХУСЕНОВ Мухаммад Шодиевич 013832 

22.05.2024 15:15 - 15:30 ШАЛЬНЕВ Олег Алексеевич 013832 

22.05.2024 15:30 - 15:45 ШАХРУХОВ  Абдуворис Заррухович  013832 

22.05.2024 15:45 - 16:00 ШОДИКУЛОВ Мироншох Миршухратович 013832 

22.05.2024 16:00 - 16:15 ЭГАМБЕРДИЕВ Ихтиёр Машрабжон угли 013832 

22.05.2024 16:15 - 16:30 ЭЛЬМУРОДОВ Шохжахон Шерали угли  013832 

22.05.2024 16:30 - 16:45 ЭРГАШЕВ Авазбек Улугбек угли 013832 

22.05.2024 16:45 - 17:00 ЭРГАШЕВ Далержон Нематиллоевич 013832 

22.05.2024 17:00 - 17:15 ЭРГАШЕВ Шерзод Алижонович 013832 

22.05.2024 17:15 - 17:30 ЮСУПОВ Артём Тимурович 013832 

Дополнительно обязательное прохождение нормоконтроля 

чертежей, плакатов и пояснительной записки 

23.05.2024 09:00 - 09:10 АКБАРЖОНОВ Адхамжон Бахромжон угли  013832 

23.05.2024 09:10 - 09:20 БИЛЯЛОВА Карина Талятовна 013832 

23.05.2024 09:20 - 09:30 БОЗОРОВ Хайрулла Хусниддин угли 013832 

23.05.2024 09:30 - 09:40 БУРХАНОВ Жамшидбек Улугбек угли 013832 

23.05.2024 09:40 - 09:50 ЁКУБЖОНОВ Диёрбек Абдулла угли 013832 

23.05.2024 09:50 - 10:00 ИСМОИЛОВ Абдулазиз Искандар угли 013832 

23.05.2024 10:00 - 10:10 ЛУТФИЛЛОЕВ Акобир Дамирович 013832 

23.05.2024 10:10 - 10:20 МАХАММАТОВ Камрон Улугбек угли 013832 

23.05.2024 10:20 - 10:30 МИРХАБИБОВ Мухаммадисо Улугбек угли 013832 

23.05.2024 10:30 - 10:40 НАРАЛИЕВ Абай Бахтияр угли 013832 

23.05.2024 10:40 - 10:50 НОРКУЛОВ Низом Бахтиёрович  013832 

23.05.2024 10:50 - 11:00 ОДИЛЖОНОВ Хожимурод Орифжон угли 013832 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

23.05.2024 11:00 - 11:10 ОЛИМЖОНОВ Хожиакбар Камол угли 013832 

23.05.2024 11:10 - 11:20 ОРИФЖОНОВ Шахзод Фарход угли 013832 

23.05.2024 11:20 - 11:30 РАШИДОВА Нигора Халим кизи 013832 

23.05.2024 11:30 - 11:40 САИДХОНОВ Саидакбар Сарвар угли 013832 

23.05.2024 11:40 - 11:50 ТОХИРОВ Сарварбек Улугбек угли 013832 

23.05.2024 11:50 - 12:00 ТУРСУНОВ Бобур Нодирбек угли 013832 

23.05.2024 12:00 - 12:10 ТУРСУНОВ Отабек Ойбек угли 013832 

23.05.2024 12:10 - 12:20 УМАРЖОНОВ Ислом Баходир угли 013832 

23.05.2024 12:20 - 12:30 ХОДЖАЕВ Шохжахон Хуршидбекович 013832 

23.05.2024 12:30 - 12:40 ХУСЕНОВ Мухаммад Шодиевич 013832 

23.05.2024 12:40 - 12:50 ШАЛЬНЕВ Олег Алексеевич 013832 

23.05.2024 12:50 - 13:00 ШАХРУХОВ  Абдуворис Заррухович  013832 

23.05.2024 13:40 - 13:50 ШОДИКУЛОВ Мироншох Миршухратович 013832 

23.05.2024 13:50 - 14:00 ЭГАМБЕРДИЕВ Ихтиёр Машрабжон угли 013832 

23.05.2024 14:00 - 14:10 ЭЛЬМУРОДОВ Шохжахон Шерали угли  013832 

23.05.2024 14:10 - 14:20 ЭРГАШЕВ Авазбек Улугбек угли 013832 

23.05.2024 14:20 - 14:30 ЭРГАШЕВ Далержон Нематиллоевич 013832 

23.05.2024 14:30 - 14:40 ЭРГАШЕВ Шерзод Алижонович 013832 

23.05.2024 14:40 - 14:50 ЮСУПОВ Артём Тимурович 013832 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

24.05.2022 09:00 - 12:00 Очередность и время назначает нормоконтролер 

БЕРЕСНЕВИЧ Андрей Игоревич − магистр технических наук, 

старший преподаватель 

Ауд. 37-1 корп. 

Обязательное прохождение нормоконтроля чертежей, 

плакатов и пояснительной записки 

22.05.2024 09:00 - 09:15 АБДИКАРИМОВ Исламбек Бахтиярович  013833 

22.05.2024 09:15 - 09:30 АЛЛАШОВ Азимбек Муратбекович 013833 

22.05.2024 09:30 - 09:45 ГАФФАРОВ Ихтиёр Бахтиёр угли 013833 

22.05.2024 09:45 - 10:00 ДОШАНОВ Ботирбек Сабит угли 013833 

22.05.2024 10:00 - 10:15 ДУРДИБОЕВ Алибек Абдулла угли 013833 

22.05.2024 10:15 - 10:30 ДУШАТОВА Зулфизарбону Нематилла кизи 013833 

22.05.2024 10:30 - 10:45 ЖАКСЛИКОВ Бегзод Рустемович  013833 

22.05.2024 10:45 - 11:00 ЖАРАСОВ Улугбек Мырзабекович 013833 

22.05.2024 11:00 - 11:15 ЗУБАЕВ Бобуржон Шукурилло угли 013833 

22.05.2024 11:15 - 11:30 ИРМАНОВ Азамат Борисович 013833 

22.05.2024 11:30 - 11:45 КУРБАНБАЕВ Бахрам Жумагалиевич 013833 

22.05.2024 11:45 - 12:00 МАВЛОНОВ Диёрбек Дониярович 013833 

22.05.2024 12:00 - 12:15 МАРАТОВ Азиз Аитбай ули  013833 

22.05.2024 12:15 - 12:30 МАШАРИПОВ Иззат Кушназарович 013833 

22.05.2024 12:30 - 12:45 МУМИНОВ Фирдавсхон Илёсхан угли  013833 

22.05.2024 12:45 - 13:00 МУРОДОВ Азам Олимович 013833 

22.05.2024 13:45 - 14:00 НАСРИДДИНОВ Мухаммад Диёр Акромжон 

угли  

013833 

22.05.2024 14:00 - 14:15 ОДАМБОЕВ Темурбек Уктамбоевич 013833 

22.05.2024 14:15 - 14:30 РАВШАНОВ Мансуржон Хусан угли 013833 

22.05.2024 14:30 - 14:45 САНАКУЛОВ Мухаммад Улугбек угли 013833 

22.05.2024 14:45 - 15:00 САТТАРОВ Самандар Сардорович 013833 

22.05.2024 15:00 - 15:15 САТЫБАЛДЫЕВ Шухрат Даулетбаевич 013833 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

22.05.2024 15:15 - 15:30 ТИРКАШОВА Дурдона Бахтиёр кизи  013833 

22.05.2024 15:30 - 15:45 УСМОНОВ Усмонбек Шовкат угли 013833 

22.05.2024 15:45 - 16:00 ФАЙЗИЛЛОЕВ Мухаммадали Фарходович 013833 

22.05.2024 16:00 - 16:15 ФАТХУЛЛАЕВ Нодиржон Ровшан угли  013833 

22.05.2024 16:15 - 16:30 ХАЙДАРОВ Анваржон Шокиржон угли 013833 

22.05.2024 16:30 - 16:45 ХАЙДАРОВ Хожиакбар Азиз угли 013833 

22.05.2024 16:45 - 17:00 ХАСАНОВ Улмас Камол угли 013833 

22.05.2024 17:00 - 17:15 ЭШМУХАММАДОВ Нурулло Гайбулло угли 013833 

22.05.2024 17:15 - 17:30 ЮЛДАШОВ Умирбек Бахромбекович 013833 

Дополнительно обязательное прохождение нормоконтроля 

чертежей, плакатов и пояснительной записки 17:15 - 17:30 
23.05.2024 09:00 - 09:10 АБДИКАРИМОВ Исламбек Бахтиярович  013833 

23.05.2024 09:10 - 09:20 АЛЛАШОВ Азимбек Муратбекович 013833 

23.05.2024 09:20 - 09:30 ГАФФАРОВ Ихтиёр Бахтиёр угли 013833 

23.05.2024 09:30 - 09:40 ДОШАНОВ Ботирбек Сабит угли 013833 

23.05.2024 09:40 - 09:50 ДУРДИБОЕВ Алибек Абдулла угли 013833 

23.05.2024 09:50 - 10:00 ДУШАТОВА Зулфизарбону Нематилла кизи 013833 

23.05.2024 10:00 - 10:10 ЖАКСЛИКОВ Бегзод Рустемович  013833 

23.05.2024 10:10 - 10:20 ЖАРАСОВ Улугбек Мырзабекович 013833 

23.05.2024 10:20 - 10:30 ЗУБАЕВ Бобуржон Шукурилло угли 013833 

23.05.2024 10:30 - 10:40 ИРМАНОВ Азамат Борисович 013833 

23.05.2024 10:40 - 10:50 КУРБАНБАЕВ Бахрам Жумагалиевич 013833 

23.05.2024 10:50 - 11:00 МАВЛОНОВ Диёрбек Дониярович 013833 

23.05.2024 11:00 - 11:10 МАРАТОВ Азиз Аитбай ули  013833 

23.05.2024 11:10 - 11:20 МАШАРИПОВ Иззат Кушназарович 013833 

23.05.2024 11:20 - 11:30 МУМИНОВ Фирдавсхон Илёсхан угли  013833 

23.05.2024 11:30 - 11:40 МУРОДОВ Азам Олимович 013833 

23.05.2024 11:40 - 11:50 НАСРИДДИНОВ Мухаммад Диёр Акромжон 

угли  

013833 

23.05.2024 11:50 - 12:00 ОДАМБОЕВ Темурбек Уктамбоевич 013833 

23.05.2024 12:00 - 12:10 РАВШАНОВ Мансуржон Хусан угли 013833 

23.05.2024 12:10 - 12:20 САНАКУЛОВ Мухаммад Улугбек угли 013833 

23.05.2024 12:20 - 12:30 САТТАРОВ Самандар Сардорович 013833 

23.05.2024 12:30 - 12:40 САТЫБАЛДЫЕВ Шухрат Даулетбаевич 013833 

23.05.2024 12:40 - 12:50 ТИРКАШОВА Дурдона Бахтиёр кизи  013833 

23.05.2024 12:50 - 13:00 УСМОНОВ Усмонбек Шовкат угли 013833 

23.05.2024 13:40 - 13:50 ФАЙЗИЛЛОЕВ Мухаммадали Фарходович 013833 

23.05.2024 13:50 - 14:00 ФАТХУЛЛАЕВ Нодиржон Ровшан угли  013833 

23.05.2024 14:00 - 14:10 ХАЙДАРОВ Анваржон Шокиржон угли 013833 

23.05.2024 14:10 - 14:20 ХАЙДАРОВ Хожиакбар Азиз угли 013833 

23.05.2024 14:20 - 14:30 ХАСАНОВ Улмас Камол угли 013833 

23.05.2024 14:30 - 14:40 ЭШМУХАММАДОВ Нурулло Гайбулло угли 013833 

23.05.2024 14:40 - 14:50 ЮЛДАШОВ Умирбек Бахромбекович 013833 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

24.05.2022 09:00 - 12:00 Очередность и время назначает нормоконтролер 

КРЕЗ Карина Сергеевна – магистр, ассистент 

Ауд. 415-1 корп. 

Обязательное прохождение нормоконтроля чертежей, 
плакатов и пояснительной записки 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

22.05.2024 09:00 - 09:15 АБДУКАБИРОВ Ботир Абдугаффор угли 913851 

22.05.2024 09:15 - 09:30 АБДУРАИМОВА Мохира Тожимурод кизи 913851 

22.05.2024 09:30 - 09:45 АБДУСОДИКОВА Шахзодахон Шухрат кизи 913851 

22.05.2024 09:45 - 10:00 АЛИЕВ Фаррух Дилшод угли 913851 

22.05.2024 10:00 - 10:15 АНВАРОВА Диёра Бахтиёр кизи 913851 

22.05.2024 10:15 - 10:30 АХМЕТОВ Сабит Дильмуратович 913851 

22.05.2024 10:30 - 10:45 АШИРОВА Мафтуна Кулмат кизи 913851 

22.05.2024 10:45 - 11:00 ИСМАТУЛЛАЕВ Улугбек Фахриддин угли 913851 

22.05.2024 11:00 - 11:15 КАХРАМОНОВ Асадбек Алишер угли 913851 

22.05.2024 11:15 - 11:30 КУРАЛОВА Дурдона Кулмат кизи 913851 

22.05.2024 11:30 - 11:45 МИРНОСИРОВ Элиёр Мирхайдар угли 913851 

22.05.2024 11:45 - 12:00 МУСАЕВ Анварджон Умирджон угли 913851 

22.05.2024 12:00 - 12:15 РАХМАТУЛЛАЕВ Шахзод Рустам Угли 913851 

22.05.2024 12:15 - 12:30 СИРОЖОВ Шахбозбек Хасан угли 913851 

22.05.2024 12:30 - 12:45 СУЛТОНХОЖАЕВ Мухаммадалихон Джам-

шидхон угли 

913851 

22.05.2024 12:45 - 13:00 СУЯРОВ Сухроб Диёриддин угли 913851 

22.05.2024 13:00 - 13:15 ХАЛИЛОВ Джахонгир Панджи угли 913851 

22.05.2024 13:15 - 13:30 ЧОРИЕВ Элдор Азамат угли 913851 

22.05.2024 13:30 - 13:45 ЮНУСОВ Мухаммадамин Рамиз угли 913851 

22.05.2024 13:45 - 14:00 ЯКУБОВА Азиза Мурод кизи 913851 

Дополнительно обязательное прохождение нормоконтроля 
чертежей, плакатов и пояснительной записки 

23.05.2024 09:00 - 09:10 АБДУКАБИРОВ Ботир Абдугаффор угли 913851 

23.05.2024 09:10 - 09:20 АБДУРАИМОВА Мохира Тожимурод кизи 913851 

23.05.2024 09:20 - 09:30 АБДУСОДИКОВА Шахзодахон Шухрат кизи 913851 

23.05.2024 09:30 - 09:40 АЛИЕВ Фаррух Дилшод угли 913851 

23.05.2024 09:40 - 09:50 АНВАРОВА Диёра Бахтиёр кизи 913851 

23.05.2024 09:50 - 10:00 АХМЕТОВ Сабит Дильмуратович 913851 

23.05.2024 10:00 - 10:10 АШИРОВА Мафтуна Кулмат кизи 913851 

23.05.2024 10:10 - 10:20 ИСМАТУЛЛАЕВ Улугбек Фахриддин угли 913851 

23.05.2024 10:20 - 10:30 КАХРАМОНОВ Асадбек Алишер угли 913851 

23.05.2024 10:30 - 10:40 КУРАЛОВА Дурдона Кулмат кизи 913851 

23.05.2024 10:40 - 10:50 МИРНОСИРОВ Элиёр Мирхайдар угли 913851 

23.05.2024 10:50 - 11:00 МУСАЕВ Анварджон Умирджон угли 913851 

23.05.2024 11:00 - 11:10 РАХМАТУЛЛАЕВ Шахзод Рустам Угли 913851 

23.05.2024 11:10 - 11:20 СИРОЖОВ Шахбозбек Хасан угли 913851 

23.05.2024 11:20 - 11:30 СУЛТОНХОЖАЕВ Мухаммадалихон Джам-

шидхон угли 

913851 

23.05.2024 11:30 - 11:40 СУЯРОВ Сухроб Диёриддин угли 913851 

23.05.2024 11:40 - 11:50 ХАЛИЛОВ Джахонгир Панджи угли 913851 

23.05.2024 11:50 - 12:00 ЧОРИЕВ Элдор Азамат угли 913851 

23.05.2024 12:00 - 12:10 ЮНУСОВ Мухаммадамин Рамиз угли 913851 

23.05.2024 12:10 - 12:20 ЯКУБОВА Азиза Мурод кизи 913851 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

24.05.2022 09:00 - 12:00 Очередность и время назначает нормоконтролер 

Специальность 1-40 05 01-10 Информационные системы и технологии 

(в бизнес-менеджменте) 

СМОРГУН Евгений Святославович – ассистент 

Ауд. 415а-1 корп. 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

Обязательное прохождение нормоконтроля чертежей, 

плакатов и пояснительной записки 

22.05.2024 09:00 - 09:15 АНДРЕЮК Максим Михайлович 014301 

22.05.2024 09:15 - 09:30 БУРЫЙ Егор Николаевич 014301 

22.05.2024 09:30 - 09:45 ВИТКОВСКАЯ Ангелина Владимировна 014301 

22.05.2024 09:45 - 10:00 ГОМАН Павел Павлович 014301 

22.05.2024 10:00 - 10:15 ДАЛЕЦКИЙ Павел Евгеньевич  014301 

22.05.2024 10:15 - 10:30 ДЕЛЕНДИК Марья Николаевна 014301 

22.05.2024 10:30 - 10:45 КЛИМЕНКО Полина Александровна 014301 

22.05.2024 10:45 - 11:00 КНИГА Ксения Витальевна 014301 

22.05.2024 11:00 - 11:15 ЛАДУТЬКО Дмитрий Андреевич 014301 

22.05.2024 11:15 - 11:30 ЛЕВДАНСКАЯ Яна Витальевна 014301 

22.05.2024 11:30 - 11:45 ЛИСИМЕНКО Лада Дмитриевна 014301 

22.05.2024 11:45 - 12:00 МОРОЗ Мария Сергеевна 014301 

22.05.2024 12:00 - 12:15 МЯКЕНЬКАЯ Юлия Владимировна  014301 

22.05.2024 12:15 - 12:30 НЕВЕЙКОВ Андрей Сергеевич 014301 

22.05.2024 12:30 - 12:45 НЕВЕРОВИЧ Александра Дмитриевна 014301 

22.05.2024 12:45 - 13:00 ПАЦЕВИЧ Игорь Геннадьевич 014301 

22.05.2024 13:30 - 13:45 СВИДУНОВИЧ Мирон Вячеславович  014301 

22.05.2024 13:45 - 14:00 ТИТОВА Елизавета Константиновна 014301 

22.05.2024 14:00 - 14:15 ТИХОНЧУК Алеся Григорьевна 014301 

22.05.2024 14:15 - 14:30 ТКАЧУК Алексей Иванович 014301 

22.05.2024 14:30 - 14:45 ХОРОШУН Даниил Андреевич 014301 

22.05.2024 14:45 - 15:00 ХОТЬКО Каролина Юрьевна  014301 

22.05.2024 15:00 - 15:15 ЦЫПЯЩУК Евгений Александрович 014301 

22.05.2024 15:15 - 15:30 ШМАТ Илья Викторович 014301 

22.05.2024 15:30 - 15:45 ШУГАЛЬСКАЯ Ангелина Николаевна 014301 

22.05.2024 15:45 - 16:00 БАСЛЫК Ирина Сергеевна 994351 

22.05.2024 16:00 - 16:15 БЕРКЕЛИЕВА Дуня Таганмамедовна 994352 

22.05.2024 16:15 - 16:30 ДОРОЖКО Милана Сергеевна 994351 

22.05.2024 16:30 - 16:45 ИЛЬЮК Павел Игоревич 994351 

22.05.2024 16:45 - 17:00 МАСЛОВСКИЙ Михаил Алексеевич 994351 

22.05.2024 17:00 - 17:15 СОЛОМКИНА Юлия Сергеевна 994351 

22.05.2024 17:15 - 17:30 ШАПОВАЛОВА Карина Вячеславовна 994351 

Обязательное прохождение нормоконтроля чертежей, 

плакатов и пояснительной записки 

23.05.2024 09:00 - 09:15 АДАМОНИС Александра Викторовна 014302 

23.05.2024 09:15 - 09:30 АЛЕКСАНДРОВ Максим Сергеевич 014302 

23.05.2024 09:30 - 09:45 БАБИНСКИЙ Максим Александрович 014302 

23.05.2024 09:45 - 10:00 БОГУШЕВИЧ Кирилл Александрович 014302 

23.05.2024 10:00 - 10:15 БОРОВЦОВ Яков Витальевич 014302 

23.05.2024 10:15 - 10:30 БУРАК Светлана Сергеевна 014302 

23.05.2024 10:30 - 10:45 ДЕМЬЯНЧИК Андрей Павлович 014302 

23.05.2024 10:45 - 11:00 ЕФИМЧИК Владислав Дмитриевич 014302 

23.05.2024 11:00 - 11:15 ЗАЛОМСКИЙ Роман Олегович 014302 

23.05.2024 11:15 - 11:30 ЗАНЬКО Ксения Владимировна 014302 

23.05.2024 11:30 - 11:45 ИГНАТОВИЧ Илья Викторович 014302 

23.05.2024 11:45 - 12:00 КАСТЮК Артем Андреевич 014302 

23.05.2024 12:00 - 12:15 КОЛОС Юлия Олеговна 014302 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

23.05.2024 12:15 - 12:30 КОРОЛЬКОВА Валерия Сергеевна 014302 

23.05.2024 12:30 - 12:45 КУЗЬМИЧ Кирилл Леонидович 014302 

23.05.2024 13:30 - 13:45 ЛАВРОВА Юлия Дмитриевна 014302 

23.05.2024 13:45 - 14:00 ОЛЬХОВ Виталий Валерьевич 014302 

23.05.2024 14:00 - 14:15 ПОДОЛЬСКАЯ Елизавета Александровна 014302 

23.05.2024 14:15 - 14:30 СИМЕРОВА Елизавета Игоревна 014302 

23.05.2024 14:30 - 14:45 СОБОЛЕВ Максим Дмитриевич 014302 

23.05.2024 14:45 - 15:00 СТРЕМОУС Матвей Александрович 014302 

23.05.2024 15:00 - 15:15 ТАЛАТЫННИК Михаил Иванович 014302 

23.05.2024 15:15 - 15:30 ТРУХАН Владислав Дмитриевич 014302 

23.05.2024 15:30 - 15:45 ФОМЕНКО Егор Андреевич 014302 

23.05.2024 15:45 - 16:00 ЧИБИСОВА Мария Васильевна 014302 

23.05.2024 16:00 - 16:15 ЧУМАЧЕНКО Глеб Игоревич 014302 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

24.05.2022 09:00 - 15:00 Очередность и время назначает нормоконтролер 

25.05.2024 09:00 - 13:00 Очередность и время назначает нормоконтролер 

 

Ответственный за дипломное проектирование     В.Ф. Алексеев 


